
CAMPANA HB
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección
Base 
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
Ángulo

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Bene�cios

Garantía 
Certificación 

Al
Negro
Pc
IP65
Argolla para Suspensión 
Ø280*H132 mm
14,000 Lm
6,500K
100°

100-277V~
100W
50/60Hz
1.00 a 0.36A
-10 a 45 °C

3 Años de Garantía*
NOM
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LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM

www.tecnoledmexico.com

Características y Valores Aproximados

*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
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UNIT:cd
V 0.0DEG PLAN,91.6°

UNIT:cd

H 0.0DEG PLAN,93.5°

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):92.5 DEG
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Parámetros colorimétricos

Parámetros fotométricos
Luminous Flux:14336.37 Lm
EEI: 0.10
Pupil Flux: 27124.91 Plm

Parámetros eléctricos
Voltage: 127.00V
Power Factor: 0.9950

Current: 0.8250A
Frequency: 60.00Hz

Power: 104.30W

Efficiency: 137.45Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 260.07 Plm/W

Radiant Power: 46.001W

Pupil Factor (Kp): 1.892

CCT: Tc=6408K (duv=0.00784)

CRI: Ra= 83.0, avgR(1~14)= 75.5, avgR(1~15)= 75.5

CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
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HORIZONTAL(DEG)

V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)

40% 2640
50% 3300
60% 3960

70% 4620
80% 5280
90% 5940

10% 660.0
20% 1320
30% 1980

10m
32.81ft

2054.95cm
67.42ft

31.90,65.96lx
2.964,6.128fc

20m
65.62ft

4109.90cm
134.8ft

7.976,16.49lx
0.7410,1.532fc

30m
98.43ft

6164.86cm
202.3ft

3.545,7.329lx
0.3293,0.6809fc

40m
131.2ft

8219.81cm
269.7ft

1.994,4.122lx
0.1852,0.3830fc

50m
164ft

10274.76cm
337.1ft

1.276,2.638lx
0.1186,0.2451fc

Height Eavg,Emax DiameterAngle:91.55deg

Flux out:10747 lm


